
ME RASTIN E 15-VJETORIT TE ARDHJES SE SHQIPTARVE NE ITALI 

       LEGA NACIONALE         
  MARS '91  SHQIPTARO – ARBERESH   MARS '06

&
Shoqata e shqiptareve ne Massa-Carrara “ALBANIA” 

ORGANIZOJNE: 

“SHQIPERIA NE FESTE”

ME PJESEMARRJEN  E BILBILAVE TE KENGES SHQIPTARE 

   dhe te humoristeve te shquar
   FADIL HASA & MUHARREM HOXHA 

********************************************************************************

JENI TE MIREPRITUR
Koncerti Zhvillohet diten e SHTUNE 25.03.’06  ORA 21.00

Prane TEATRO degli “ANIMOSI”, – CARRARA 
Info: www.legaalbanese.com; info@legaalbanese.com -  tel. 347.1145013 --- 328.4822507 

Per te tjera informacione kontaktoni ne zonen tuaj me te afert: 
Tel. 347.8140815 (Rimini) ; 349.2805776 (Venezia); 329.9626666 (Pesaro&Urbino); 328.5373139 

(Torino); 333.2881427 (La Spezia&Genova); 348.5635179 (Udine); 348.9048391 (Treviso); 338.8690304 
(Firenze); 328.8894619 (Ravenna); 348.3841084 (Rome); 349.4651774 (Cesena); 320.3204525 

(Bergamo); 333.5863187 (Milano); 347.4519535 (Piacenza).

Presidenti i Lidhjes Dott. Alban Kraja, falenderon per bashkerendimin e aktiviteteve te ketij  
muaji perkujtimor, te gjitha shoqatat e Lidhjes Nacionale Shqiptaro-Arberesh ne Itali.
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